

Config 365 ApS

Vandtårnsvej 77
2860 Søborg

CVR-nr. 39766663

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. juni 2022

Bo Otterstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Config 365 ApS
Vandtårnsvej 77
2860 Søborg

CVR-nr.: 39766663

Direktion

Meik Børner

Bestyrelse

Bo Otterstrøm
Gert Lewi Klokhøj Andreassen
Jacob Kortleven Holm
Meik Børner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling af app'en : config 365 til Teams og SharePoint, samt tilhørende konsulentytelser og undervisning. Config 365 app'en forenkler administrationen af medarbejdere, licenser, Teams og SharePoint sites i Microsoft 365 miljøer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -625.143 mod DKK 123.731 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 341.261.

Resultatet er som forventet grundet store opstartsomkostninger til udvikling af config 365 app'en. På baggrund af dette anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er i året udtrådt af sambeskatning med Solution Team Holding ApS d. 01/10-2022.

Den forventede udvikling

Selskabet vil også i 2022 fortsætte vedligehold og udvikling af config 365 app. Der forventes et samlet underskud for året ligesom 2021.

I det næste år vil virksomheden fokusere på at videreudvikle og sælge app'en samt sælge konsulenttimer for at styrke kapitalgrundlaget i virksomheden.

Selskabet har i efterfølgende periode lavet en kapitalforhøjelse med nominelt kr. 1.000 til kurs 20.000 og kr. 21.000 til kurs 100.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.265.963	1.024.107
Personaleomkostninger	1	-1.879.494	-859.118
Indtjeningsbidrag		-613.531	164.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.006	-2.505
Resultat af primær drift		-616.537	162.484
Finansielle omkostninger		-8.606	-4.206
Resultat før skat		-625.143	158.278
Skat af årets resultat	3	0	-34.547
Årets resultat		-625.143	123.731

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-625.143	123.731
Årets resultat	-625.143	123.731

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.520	12.526
Materielle anlægsaktiver	4	9.520	12.526
Deposita		54.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	54.000	0
Anlægsaktiver		63.520	12.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.904	224.719
Andre tilgodehavender		612	0
Periodeafgrænsningsposter		0	14.736
Tilgodehavender		558.516	239.455
Likvide beholdninger		427.364	313.007
Omsætningsaktiver		985.880	552.462
Aktiver i alt		1.049.400	564.988

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		300.000	40.000
Overført resultat		41.261	126.404
Egenkapital		<u>341.261</u>	<u>166.404</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.756	26.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	368
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	34.547
Anden gæld		441.795	323.234
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>708.139</u>	<u>398.584</u>
Gældsforpligtelser		<u>708.139</u>	<u>398.584</u>
Passiver i alt		<u>1.049.400</u>	<u>564.988</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	10.000	32.673	42.673
Kapitalforhøjelser	30.000	-30.000	0
Overført via resultatdisponeringen		123.731	123.731
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	126.404	166.404
Kapitalforhøjelser	260.000	540.000	800.000
Overført via resultatdisponeringen		-625.143	-625.143
Egenkapital pr. 31. december 2021	300.000	41.261	341.261

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.698.826	791.278
Pensioner	116.096	54.000
Andre omkostninger til social sikring	25.926	8.297
Øvrige personaleomkostninger	38.646	5.543
I alt	<u>1.879.494</u>	<u>859.118</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.006	2.505
I alt	<u>3.006</u>	<u>2.505</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	34.547	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-34.547			
Skat af årets resultat	0	0	0	34.547
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>34.547</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2020	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	15.031	15.031	0
Tilgang i året	0	0	15.031
Kostpris pr. 31. december 2021	15.031	15.031	15.031
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.505	-2.505	0
Årets afskrivninger	-3.006	-3.006	-2.505
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-5.511	-5.511	-2.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	9.520	9.520	12.526

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	54.000	54.000
Kostpris pr. 31. december 2021	54.000	54.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	54.000	54.000

6. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	136.774

7. Eventualforpligtelser

Config 365 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/12 2021. Den resterende leje- forpligtelse udgør	<u>54.000</u>
Lejeforpligtelser i alt	<u><u>54.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Meik Børner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-772459889864

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-23 19:13:07 UTC

NEM ID 

Meik Børner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-772459889864

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-06-23 19:13:07 UTC

NEM ID 

Bo Otterstrøm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 79e984e7-cafd-43a6-bdf3-5cc15240ef33

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-06-23 21:16:48 UTC

Mit 


Jacob Kortleven Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-465820234096

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-24 06:01:49 UTC

NEM ID 

Gert Lewi Klokhøj Andreassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: babb8e04-9fb7-49ec-9888-f95a3fde5781

IP: 85.24.xxx.xxx

2022-06-26 17:45:25 UTC

Mit 

Michael Dam-Johansen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-27 06:14:48 UTC

NEM ID 

Bo Otterstrøm

Dirigent

Serienummer: 79e984e7-cafd-43a6-bdf3-5cc15240ef33

IP: 146.70.xxx.xxx

2022-06-27 08:09:59 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: OUJ68W-AXVEK-NGY2K-ECX1Q-0F77U-4QXK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>